Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 31 de  Janeiro de  2014 Ano III Edição N° 288

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 002/2014

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra
CONTRATADO: José Evangelista de Oliveira - CPF nº 432.216.459-53
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional para exercer a função de

Agente de Combate a Endemias no Município de Mauá da Serra - PR.
VALOR MENSAL: R$ 729,30 (setecentos e vinte e nove reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  02 de janeiro de 2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos dois dias do mês de janeiro de
dois mil e quatorze. (02/01/2014).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 003/2014

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra
CONTRATADO: Alif Kaiqui Gonçalves - CPF nº 072.634.139-81
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional para exercer a função de

Agente de Combate a Endemias no Município de Mauá da Serra - PR.
VALOR MENSAL: R$ 729,30 (setecentos e vinte e nove reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  02 de janeiro de 2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos dois dias do mês de janeiro de
dois mil e quatorze. (02/01/2014).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 31 de  Janeiro de  2014 Ano III Edição N° 288

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 004/2014

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra
CONTRATADO: Wellington dos Passos Paulo - CPF nº 084.025.639-61
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional para exercer a função de

Agente de Combate a Endemias no Município de Mauá da Serra - PR.
VALOR MENSAL: R$ 729,30 (setecentos e vinte e nove reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  02 de janeiro de 2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos dois dias do mês de janeiro de
dois mil e quatorze. (02/01/2014).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 005/2014

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra
CONTRATADO: Zeni Pires da Silva - CPF nº 983.152.349-00
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional para exercer a função de

Agente de Combate a Endemias no Município de Mauá da Serra - PR.
VALOR MENSAL: R$ 729,30 (setecentos e vinte e nove reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  02 de janeiro de 2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos dois dias do mês de janeiro de
dois mil e quatorze. (02/01/2014).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Sexta-feira 31 de  Janeiro de  2014 Ano III Edição N° 288

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 001/2014

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra
CONTRATADA: Rute dos Santos - CPF nº 000.415.719-24
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional para exercer a função de

Agente de Combate a Endemias no Município de Mauá da Serra - PR.
VALOR MENSAL: R$ 729,30 (setecentos e vinte e nove reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  02 de janeiro de 2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos dois dias do mês de janeiro de
dois mil e quatorze. (02/01/2014).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 006/2014.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

       R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente, por excepcional interesse público, a
Senhora RUTE DOS SANTOS, portadora do RG nº 6.647.903-0-SSP/PR, para exercer a
função do emprego público de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS na Prefeitura Municipal
de Mauá da Serra, com efeitos desde a data de 02 de janeiro de 2014.

REGISTRE – SE  PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Sexta-feira 31 de  Janeiro de  2014 Ano III Edição N° 288

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 007/2014.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

   R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente, por excepcional interesse público, o
Senhor JOSÉ EVANGELISTA DE OLIVEIRA, portador do RG nº 12.766.608 - SSP/SP, para
exercer a função do emprego público de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS na Prefeitura
Municipal de Mauá da Serra, com efeitos desde a data 02 de janeiro de 2014.

REGISTRE – SE  PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 008/2014.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

   R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente, por excepcional interesse público,
o Senhor ALIF KAIQUI GONÇALVES, portador do RG nº 10.650.889-5 - SSP/PR, para
exercer a função do emprego público de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS na Prefeitura
Municipal de Mauá da Serra, com efeitos desde a data de 02 de janeiro de 2014.

REGISTRE – SE  PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Sexta-feira 31 de  Janeiro de  2014 Ano III Edição N° 288

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 009/2014.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

   R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente, por excepcional interesse público,
o Senhor WELLINGTON DOS PASSOS PAULO, portador do RG nº 13.051.927-0 - SSP/
PR, para exercer a função do emprego público de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS na
Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, com efeitos desde a data de 02 de janeiro de 2014.

REGISTRE – SE  PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 010/2014.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

       R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente, por excepcional interesse público, o
Senhor ZENI PIRES DA SILVA, portador do RG nº 7.276.169-3 - SSP/PR, para exercer a
função do emprego público de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS na Prefeitura Municipal
de Mauá da Serra, com efeitos desde a data de 02 de janeiro de 2014.

REGISTRE – SE  PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e quatorze.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL

		2014-01-31T08:53:02-0200
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação